
新春号 Vol.123

旧年中は大変お世話になりました。 2021年も何卒よろしくお
願いいたします。

昨年同様、本年も弊社各部門の社員達から、日頃大変お世
話になっているお客様に向け新春の挨拶をお届け致します。

新しいタイプの感染症による経済活動制限が社会に大きな影
響を与えた2020年。 その流れは2021年になっても、まだ収
束する気配も感じにくい状況ではありますが、今年も社員一同、
ＩＴ機器・システムやそれらの利用技術サービス提供など

によって、お客様の事業発展のお役に立
つべく邁進する所存でございます。

旧年同様変わらずご愛顧の程よろしく
お願い申し上げます。

株式会社いとう 代表取締役
高村和則

2021 謹賀新年

事務機・オフィス家具・測量機・土木建築建設測量設計業様向け
機器・システム販売保守・インターネット・Web／データベース開
発保守・文具事務用品宅配「アスクル」「たのめーる」代理店



ご記入をお願い致します

ご記入をお願い致します

本年もどうぞよろしくお願い致します。

日頃お客様に直接お目に掛かる機
会は殆どありませんが、総務・人事・
経理担当しています。 おっさん１
名とママさん２名で頑張ります。笑

謹んで新春をお祝い申し上げます。

昨年も格別なご高配を賜り厚く御礼申し
上げます。

システム営業部 スタッフ一同
本年もお客様と共に成長し・喜び合える
ように 全力を尽くして業務にあたります。

本年も宜しくお願い致します。

本社よりご挨拶 長野支店よりご挨拶

上田支店よりご挨拶 システム営業部よりご挨拶

システム営業部 松本 スタッフ ３名 システム営業部 長野 スタッフ ６名

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

昨年中は格別の御厚情を賜り厚く御礼
申し上げます。
本年も、皆様にご満足いただける商品・
サービスの提供を、スタッフ一同心がけて
まいります。

本年も宜しくお願い致します。

2021年 新春のお喜びを申し上げます。

昨年は大変お世話になりました。
左が営業5名+業務1名 右がサービス3名
今年は丑年です、さて年男は誰でしょう？
本年も精一杯皆様のお役に立つように
頑張りますので

本年もどうぞ宜しくお願いいたします。



松本支店よりご挨拶 南信支店よりご挨拶

旧年中は格別のお引き立てを賜り厚くお
礼申し上げます
依然として新型コロナ感染症拡大が懸念
されます 心よりお見舞いを申し上げます
事態が一日も早く収束することを祈るとと
もに
本年も変わらぬご愛顧のほどひとえにお願
い申し上げます

ソリューション営業部よりご挨拶 東京営業所よりご挨拶

新年あけましておめでとうございます。

旧年中は私どもの商品・サービスをご愛顧
いただき誠にありがとうございました。
これからも皆様にご満足いただける商品を
お届けできるよう
スタッフ一同日々努めてまいります
本年も何卒よろしくお願い申し上げます。

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

昨年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼
申し上げます。

本年も皆様のご期待に沿えますよう
精一杯努めてまいります。
本年よろしくお願い申し上げます。

新年明けましておめでとうございます。
昨年も格別の御高配を賜り有難く
厚く御礼申し上げます。

本年も松本支店のメンバー一同
一丸となってより良い商品・サービス・情報
のご提供に尽くしてまいります。
本年もよろしくお願いいたします。



中田編集長の
あとがき

記事がWebでも読めるようになりました
https://www.itoh.co.jp/backnumber/

本 社 〒381-0024 長野市南長池498-1 TEL 026（221）4101 FAX 026（221）5313
長 野支 店 〒381-0024 長野市南長池498-1 TEL 026（221）4300 FAX 026（221）4610
上 田支 店 〒386-0016 上田市国分1-1-9 TEL 0268（24）4300 FAX 0268（24）4136
松 本支 店 〒399-0005 松本市野溝木工1-5-1 TEL 0263（26）5900 FAX 0263（26）5904
南 信支 店 〒399-4511 上伊那郡南箕輪村5675-5 TEL 0265（76）2100 FAX 0265（76）2102
東京営業所 〒113-0033 文京区本郷3-29-11ｾｲﾙ本郷3F TEL 03（5805）2791 FAX 03（5805）2793

〒113-0033 東京都文京区本郷3-29-11 セイル本郷３Ｆ ＴＥＬ03-3816-2880

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。本年も月刊いと通をよろしくお願い致します。
新年号は昨年と同じく、各部門からのご挨拶の掲載となります。
日頃 直接はお会いできない部署も含め、社員一同、一丸となって業務にあたります！

ネット詐欺にご注意を

年末年始は例年ネット詐欺が
活発に！

被害にあわないように３つの対策を実践しましょう。

その①
メールやSMS、SNSのURLリンク、ネット広告を安易に開かない。

その②
ネットでの情報入力やアプリ連携は慎重に行いましょう。

その③
PC＆スマホのアップデートとセキュリティソフトを最新の状態で利用しましょう。

対策方法について詳しい説明が必要ご相談等々
弊社担当へお問い合わせ下さい！

https://www.itoh.co.jp/backnumber/

